
 

Pszczyna, dnia 3.07.2024 r. 

OR.0003.7.2024.I 

Pan 

Michał Pudełko 

Radny Rady Powiatu  

Pszczyńskiego  

W związku ze złożoną przez Pana na sesji Rady Powiatu w dniu 19 czerwca br. w 
imieniu własnym oraz radnych Zdzisława Grygiera i Rafała Wróbla wspólną 
interpelacją dot. potrzeby uwzględnienia w budżecie Powiatu Pszczyńskiego 
zaprojektowania przebudowy ul. Złote Łany i Zacisze (od skrzyżowania z ul. 
Kasztanową w Jankowicach) wraz z chodnikiem informuję, iż Powiatowy Zarząd 
Dróg w Pszczynie jest w trakcie sporządzania projektu planu rozwoju sieci drogowej 
Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024-2031. Zadanie będące przedmiotem interpelacji 
zostanie uwzględnione w powyższych pracach.   

Otrzymują: 

1. Adresat  

2. a/a 

  



 

 

Pszczyna, dnia 3.07.2024 r. 

OR.0003.7.2024.I 

Pan 

Zdzisław Grygier 

Radny Rady Powiatu  

Pszczyńskiego  

W związku ze złożoną przez Pana na sesji Rady Powiatu w dniu 19 czerwca br. 
(wraz z radnymi Michałem Pudełko i Rafałem Wróblem) wspólną interpelacją dot. 
potrzeby uwzględnienia w budżecie Powiatu Pszczyńskiego zaprojektowania 
przebudowy ul. Złote Łany i Zacisze (od skrzyżowania z ul. Kasztanową w 
Jankowicach) wraz z chodnikiem informuję, iż Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie 
jest w trakcie sporządzania projektu planu rozwoju sieci drogowej Powiatu 
Pszczyńskiego na lata 2024-2031. Zadanie będące przedmiotem interpelacji 
zostanie uwzględnione w powyższych pracach.   

Otrzymują: 

1. Adresat  

2. a/a 

  



 

 

 

Pszczyna, dnia 3.07.2024 r. 

OR.0003.7.2024.I 

Pan 

Rafał Wróbel 

Radny Rady Powiatu  

Pszczyńskiego  

W związku ze złożoną przez Pana na sesji Rady Powiatu w dniu 19 czerwca br. 
(wraz z radnymi Michałem Pudełko i Zdzisławem Grygierem) wspólną interpelacją 
dot. potrzeby uwzględnienia w budżecie Powiatu Pszczyńskiego zaprojektowania 
przebudowy ul. Złote Łany i Zacisze (od skrzyżowania z ul. Kasztanową w 
Jankowicach) wraz z chodnikiem informuję, iż Powiatowy Zarząd Dróg w Pszczynie 
jest w trakcie sporządzania projektu planu rozwoju sieci drogowej Powiatu 
Pszczyńskiego na lata 2024-2031. Zadanie będące przedmiotem interpelacji 
zostanie uwzględnione w powyższych pracach.   

Otrzymują: 

1. Adresat  

2. a/a 

 


